
公司简称：鲁泰 A 鲁泰 B          股票代码：000726  200726       公告编号：2015-012 

鲁泰纺织股份有限公司 

2014 年度报告全文更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

 

公司于 2015 年 3 月 31 日公布的 2014 年年度报告，由于工

作人员的疏忽，在 2014 年年度报告全文第六节股份变动及股东

情况中的“二、股东和实际控制人情况  1、公司股东数量及持

股情况——年度报告披露日前第 5 个交易日末普通股股东总数”

项目数据填报有误，现更正如下：  

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
75,276 

年度报告披露日前第 5 个交

易日末普通股股东总数 
75,645 

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8） 
0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份

状态 
数量 

淄博鲁诚纺织投资有

限公司 

境内非国有

法人 
14.69% 140,353,583 10,125,694  140,353,583 质押 26,000,000 

泰纶有限公司 境外法人 12.37% 118,232,400  118,232,400    

DBS VICKERS (HONG 

KONG) LTD A/C CLIENTS 
境外法人 3.19% 30,444,646 -10083996  30,444,646   

LYNAS ASIA FUND 境外法人 1.82% 17,364,475 1349954  17,364,475   

VALUE PARTNERS 

HIGH-DIVIDEND 

STOCKS FUNDS 

境外法人 1.72% 16,411,865 3281774  16,411,865   

VALUE PARTNERS 

CLASSIC FUND 
境外法人 0.85% 8,156,383 1019033  8,156,383   

首域中国Ａ股基金 境外法人 0.85% 8,136,972 8136972  8,136,972   

嘉实周期优选股票型 境内非国有 0.76% 7,304,719 7304719  7,304,719   



证券投资基金 法人 

HTHK-MANULIFE 

CHINA VALUE FUND 
境外法人 0.72% 6,858,138 6858138  6,858,138   

BILL & MELINDA GATES 

FOUNDATION TRUST 
境外法人 0.60% 5,732,809 -730511  5,732,809   

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

淄博鲁诚纺织投资有限公司为本公司第一大股东，亦为实际控制股东。泰纶

有限公司是本公司的外资发起人股东，为本公司第二大股东。其他股东均为

流通 A 股或流通 B 股，公司无法确认其间是否存在关联关系或一致行动人． 

更正前为： 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
75,276 

年度报告披露日前第 5 个交

易日末普通股股东总数 
75465 

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8） 
0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份

状态 
数量 

淄博鲁诚纺织投资有

限公司 

境内非国有

法人 
14.69% 140,353,583 10,125,694  140,353,583 质押 26,000,000 

泰纶有限公司 境外法人 12.37% 118,232,400  118,232,400    

DBS VICKERS (HONG 

KONG) LTD A/C CLIENTS 
境外法人 3.19% 30,444,646 -10083996  30,444,646   

LYNAS ASIA FUND 境外法人 1.82% 17,364,475 1349954  17,364,475   

VALUE PARTNERS 

HIGH-DIVIDEND 

STOCKS FUNDS 

境外法人 1.72% 16,411,865 3281774  16,411,865   

VALUE PARTNERS 

CLASSIC FUND 
境外法人 0.85% 8,156,383 1019033  8,156,383   

首域中国Ａ股基金 境外法人 0.85% 8,136,972 8136972  8,136,972   

嘉实周期优选股票型

证券投资基金 

境内非国有

法人 
0.76% 7,304,719 7304719  7,304,719   

HTHK-MANULIFE 

CHINA VALUE FUND 
境外法人 0.72% 6,858,138 6858138  6,858,138   

BILL & MELINDA GATES 

FOUNDATION TRUST 
境外法人 0.60% 5,732,809 -730511  5,732,809   

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3） 

无 



上述股东关联关系或一致行动的说

明 

淄博鲁诚纺织投资有限公司为本公司第一大股东，亦为实际控制股东。泰纶

有限公司是本公司的外资发起人股东，为本公司第二大股东。其他股东均为

流通 A 股或流通 B 股，公司无法确认其间是否存在关联关系或一致行动人． 

 

特此更正，因此给投资者带来的不便，深表歉意。 

                       

                        鲁泰纺织股份有限公司董事会 

                              2015 年 4 月 4 日 


	1、公司股东数量及持股情况
	1、公司股东数量及持股情况



